
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 11

Poz. 113

Nr 265/MON/PSSS z dnia 9 września 2004 r. w sprawie nadania imienia patrona

11 batalionowi dowodzenia 11 Lubuskiej Dywizji Kawalerii Pancernej im. Króla Jana III

Sobieskiego w Żaganiu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nr 266/MON/PSSS z dnia 9 września 2004 r. w sprawie wprowadzenia oznaki

rozpoznawczej 21 Bazy Lotniczej w Świdwinie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nr 267/MON/PSSS z dnia 9 września 2004 r. w sprawie wprowadzenia odznaki

pamiątkowej i godła okrętu ORP „Gen. T. Kościuszko”  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nr 268/MON/PSSS z dnia 9 września 2004 r. w sprawie wprowadzenia odznaki pamiąt-

kowej Wojskowego Biura Łączności i Informatyki  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

125 —

Departament  Prawny

113

ZARZĄDZENIE  Nr 22/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 3 września 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rozszerzenia zakresu czynności osób

zajmujących kierownicze stanowiska Ministerstwa Obrony Narodowej

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-

nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,

poz.199 i Nr 80, poz. 717), art. 4 pkt 1 i 6 oraz art. 8 pkt 7

ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o urzędzie Ministra

Obrony Narodowej (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 56

i Nr 102, poz. 474, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 i Nr 141,

poz. 944, z 1999 r. Nr 11, poz. 95, z 2001 r. Nr 123,

poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 156, poz.1301

oraz z 2003 r. Nr 210, poz. 2036), art. 20 ust. 2 pkt 4

ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o służbie cywilnej

(Dz. U. z 1999 r. Nr 49, poz. 483, Nr 70, poz. 778 i Nr 110,

poz.1255, z 2001 r. Nr 102, poz. 1116, Nr 111, poz.1194,

Nr 128, poz.1403 i Nr 154, poz.1800, z 2002 r. Nr 150,

poz. 1237, Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052, z 2003

r. Nr 130, poz.1188 i Nr 170, poz. 1660 oraz z 2004 r.

Nr 33, poz. 287 ) oraz art.  4a ust. 2 i art. 18 ust.4 ustawy

z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowaniu niektórymi

składnikami mienia Skarbu Państwa oraz o Agencji

Mienia Wojskowego (Dz. U. Nr 90, poz. 405 i Nr 156,

poz. 775, z 1997 r. Nr 80, poz. 509 i Nr 121, poz. 770,

z 2000 r. Nr 48, poz. 550 i Nr 95, poz. 1041, z 2001 r.

Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.

Nr 1, poz.15 i Nr 180, poz. 1759 oraz z 2004 r. Nr 116,

poz. 1203 i Nr 163, poz. 1711), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 23 stycznia 2004 r. w sprawie rozsze-

rzenia zakresu czynności osób zajmujących kierowni-

cze stanowiska Ministerstwa Obrony Narodowej

(Dz. Urz. MON Nr 1, poz. 2) wprowadza się następują-

ce zmiany:

1) w § 2 skreśla się pkt 5;

2) w § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Dyrektora Generalnego Ministerstwa Obrony

Narodowej do podejmowania decyzji w spra-

wach wprowadzania zasad budowy komórek

organizacyjnych Ministerstwa Obrony Naro-

dowej, po uprzednim zaopiniowaniu przez

Szefa Sztabu Generalnego WP.”;

3) w § 6 w ust. 3 wyrazy „§ 1, § 2 pkt 5” zastępuje się

wyrazami „§ 1 pkt 2”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

126 —

127 —

128 —

16

16

18

17




